Resultados

Resultados

Informacion del evento Vialmotor Monteblanco
Circuito Monteblanco
Fecha 16/10/2016
Longitud del circuito 4432 metros
Pilotos totales 121
Mejor tiempo del evento 01:25.792
Media del dia 02:06.071
Pilotos en grupo prueba 12
Mejor tiempo grupo prueba 01:56.200
Tiempo medio grupo prueba 02:05.490
Pilotos en grupo 109
Mejor tiempo grupo 01:25.792
Tiempo medio grupo 02:06.122




Resultados por mejor vuelta

Nombre Grupo Mejor Dif. | Dif mejor | Dif media | Dif mejor | Dif media | Vuel
anterior dia dia grupo grupo
93 01:25.792 [ 01:25.792 | 00:00.000 | 00:40.279 | 00:00.000 | 00:40.330 | 38
80 01:35.840 [ 00:10.048 | 00:10.048 | 00:30.230| 00:10.048 | 00:30.281 30
55 01:52.870 [ 00:17.029 | 00:27.078 | 00:13.201 | 00:27.078 | 00:13.252| 20
53 01:53.237( 00:00.367 | 00:27.445] 00:12.834 | 00:27.445| 00:12.885]| 30
78 01:53.800 [ 00:00.562 | 00:28.008 | 00:12.271 | 00:28.008 | 00:12.322| 30
47 01:53.932 | 00:00.132 | 00:28.140| 00:12.139 | 00:28.140 | 00:12.190| 53
76 01:54.078 [ 00:00.145 | 00:28.286 | 00:11.993 | 00:28.286 | 00:12.044| 20
MeloRR 01:54.109 [ 00:00.031 | 00:28.317| 00:11.961 | 00:28.317 | 00:12.012 | 42
51 01:54.579 [ 00:00.469 | 00:28.787 | 00:11.492 | 00:28.787| 00:11.543| 50
88 01:54.625 [ 00:00.046 | 00:28.833 | 00:11.445| 00:28.833 | 00:11.496| 44
52 01:54.663 [ 00:00.037 | 00:28.871| 00:11.408 | 00:28.871 | 00:11.459| 25
81 01:55.054 [ 00:00.391 | 00:29.262| 00:11.017 | 00:29.262 | 00:11.068 | 42
83 01:55.166 [ 00:00.112 | 00:29.374| 00:10.905| 00:29.374 | 00:10.956 | 21
79 01:55.594 | 00:00.428 | 00:29.802 | 00:10.476 | 00:29.802| 00:10.527 16
73 01:55.930 [ 00:00.335| 00:30.138 | 00:10.141 | 00:30.138 | 00:10.192 | 39
96 01:56.142 [ 00:00.211 | 00:30.350 | 00:09.929 | 00:30.350 | 00:09.980| 20
P37775 prueba 01:56.200 [ 00:00.058 | 00:30.408 | 00:09.870 | 00:00.000 | 00:09.289 15
65 01:56.473 [ 00:00.272 | 00:30.681 | 00:09.597 | 00:30.681 | 00:09.648 | 36
70 01:56.701 [ 00:00.227 | 00:30.909 | 00:09.370 | 00:30.909 | 00:09.421 39
37 01:56.763 [ 00:00.062 | 00:30.971 | 00:09.308 | 00:30.971 | 00:09.359 | 38
P42912 prueba 01:56.860 [ 00:00.096 | 00:31.068 | 00:09.211 | 00:00.659 | 00:08.630| 24
P42470 prueba 01:57.219( 00:00.359 | 00:31.427 | 00:08.851 | 00:01.018| 00:08.270 12
95 01:57.483 [ 00:00.263 | 00:31.691 | 00:08.588 | 00:31.691| 00:08.639| 50
45 01:57.663 [ 00:00.179 | 00:31.871 | 00:08.408 | 00:31.871| 00:08.459| 44
14 01:58.489 [ 00:00.826 | 00:32.697 | 00:07.581 | 00:32.697 | 00:07.632| 30
35 01:58.699 [ 00:00.209 | 00:32.907 | 00:07.371| 00:32.907 | 00:07.422| 34
46 01:58.953 [ 00:00.254 | 00:33.161 | 00:07.117 | 00:33.161 | 00:07.168 | 36
7 01:59.086 [ 00:00.132 | 00:33.294 | 00:06.985| 00:33.294 | 00:07.036| 62
107 01:59.323 [ 00:00.237 | 00:33.531 | 00:06.747 | 00:33.531| 00:06.798| 40
85 01:59.353 | 00:00.030 | 00:33.561| 00:06.717 | 00:33.561 | 00:06.768 | 45
57 01:59.552 | 00:00.199 | 00:33.760 | 00:06.518 | 00:33.760 | 00:06.569| 29
109 01:59.851 | 00:00.298 | 00:34.059| 00:06.219 | 00:34.059 | 00:06.270| 43
92 01:59.875 [ 00:00.024 | 00:34.083 | 00:06.195 | 00:34.083 | 00:06.246| 50
106 01:59.928 [ 00:00.053 | 00:34.136 | 00:06.142 | 00:34.136 | 00:06.193 | 37
64 02:00.153 [ 00:00.224 | 00:34.361 | 00:05.917 | 00:34.361 | 00:05.968 | 42
41 02:00.276 [ 00:00.122 | 00:34.484 | 00:05.794 | 00:34.484 | 00:05.845| 42
48 02:00.403 [ 00:00.126 | 00:34.611 | 00:05.668 | 00:34.611 | 00:05.719| 36
77 02:01.224 | 00:00.820 | 00:35.432 | 00:04.847 | 00:35.432| 00:04.898 5
90 02:01.417 [ 00:00.193 | 00:35.625| 00:04.654| 00:35.625| 00:04.705| 45
61 02:02.101 [ 00:00.683 | 00:36.309 | 00:03.970 | 00:36.309 | 00:04.021 35
62 02:02.432 [ 00:00.331 | 00:36.640 | 00:03.638 | 00:36.640 | 00:03.689 | 38
82 02:02.729 [ 00:00.296 | 00:36.937 | 00:03.341 | 00:36.937 | 00:03.392| 45
67 02:03.464 [ 00:00.735| 00:37.672 | 00:02.606 | 00:37.672| 00:02.657 12
84 02:03.768 [ 00:00.303 | 00:37.976 | 00:02.303 | 00:37.976 | 00:02.354| 35
89 02:03.882 [ 00:00.114 | 00:38.090 | 00:02.188 | 00:38.090 | 00:02.239| 40
tanjamoto 02:03.887 [ 00:00.004 | 00:38.095| 00:02.184 | 00:38.095 | 00:02.235 9
54 02:04.199 [ 00:00.312 | 00:38.407 | 00:01.872| 00:38.407 | 00:01.923 | 45
39 02:04.444 [ 00:00.245 | 00:38.652 | 00:01.626 | 00:38.652 | 00:01.677| 29
40 02:04.491 [ 00:00.046 | 00:38.699 | 00:01.580| 00:38.699 | 00:01.631 31
60 02:04.625 [ 00:00.134 | 00:38.833 | 00:01.445| 00:38.833 | 00:01.496 5
27 02:04.781 [ 00:00.155| 00:38.989 | 00:01.290 | 00:38.989 | 00:01.341 | 48
59 02:04.886 [ 00:00.104 | 00:39.094 | 00:01.185| 00:39.094 | 00:01.236| 26
72 02:05.003 [ 00:00.117 | 00:39.211 | 00:01.068 | 00:39.211| 00:01.119 1
105 02:05.268 | 00:00.264 | 00:39.476 | 00:00.803 | 00:39.476| 00:00.854| 34
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66 02:05.285 | 00:00.016 | 00:39.493 | 00:00.786 | 00:39.493 | 00:00.837| 28
1 02:05.936 [ 00:00.651 | 00:40.144 | 00:00.134 | 00:40.144 | 00:00.185| 22
74 02:05.958 | 00:00.021 | 00:40.166| 00:00.113 | 00:40.166 | 00:00.164 | 26
20 02:05.968 | 00:00.009 | 00:40.176 | 00:00.103 | 00:40.176 | 00:00.154 | 51
30 02:06.166 [ 00:00.198 | 00:40.374 | 00:00.094 | 00:40.374 | 00:00.043 54
P39396 prueba 02:06.707 [ 00:00.541 | 00:40.915] 00:00.635| 00:10.506 | 00:01.216] 39
38 02:06.714 [ 00:00.007 | 00:40.922| 00:00.642 | 00:40.922 | 00:00.591 41
P36353 prueba 02:06.773 [ 00:00.058 | 00:40.981 | 00:00.701 [ 00:10.572 | 00:01.282| 41
15 02:07.107 [ 00:00.334 | 00:41.315] 00:01.036 | 00:41.315| 00:00.985 55
2 02:07.631 [ 00:00.523 | 00:41.839] 00:01.559 | 00:41.839 | 00:01.508 | 21
3 02:07.648 [ 00:00.016 | 00:41.856| 00:01.576 | 00:41.856 | 00:01.525 32
58 02:07.748 | 00:00.100 | 00:41.956| 00:01.677 | 00:41.956 | 00:01.626| 45
34 02:07.975 [ 00:00.226 | 00:42.183 | 00:01.903 | 00:42.183 | 00:01.852 12
8 02:08.033 [ 00:00.058 | 00:42.241| 00:01.962 | 00:42.241 | 00:01.911 45
25 02:08.063 | 00:00.029 | 00:42.271| 00:01.991 | 00:42.271| 00:01.940| 53
49 02:08.100 [ 00:00.037 | 00:42.308 | 00:02.028 | 00:42.308 | 00:01.977| 47
P39795 prueba 02:08.309 [ 00:00.208 | 00:42.517| 00:02.237 | 00:12.108 | 00:02.818 | 26
21 02:08.488 | 00:00.179 | 00:42.696 | 00:02.417 | 00:42.696 | 00:02.366| 48
32 02:09.604 [ 00:01.115] 00:43.812| 00:03.532 | 00:43.812 | 00:03.481 31
63 02:09.892 [ 00:00.288 | 00:44.100 | 00:03.821 | 00:44.100 | 00:03.770| 44
68 02:10.080 | 00:00.187 | 00:44.288 | 00:04.008 | 00:44.288 | 00:03.957| 23
94 02:10.231 [ 00:00.151 | 00:44.439| 00:04.159 | 00:44.439 | 00:04.108| 37
23 02:10.360 [ 00:00.129 | 00:44.568 | 00:04.289 | 00:44.568 | 00:04.238| 39
16 02:11.112 | 00:00.751 | 00:45.320| 00:05.040 | 00:45.320 | 00:04.989| 49
P42914 prueba 02:11.773 | 00:00.661 | 00:45.981 | 00:05.701 | 00:15.572 | 00:06.282 5
86 02:11.812 [ 00:00.039 | 00:46.020 | 00:05.740 | 00:46.020 | 00:05.689| 24
43 02:11.816 [ 00:00.004 | 00:46.024 | 00:05.745| 00:46.024 | 00:05.694 | 29
9 02:12.186 | 00:00.369 | 00:46.394 | 00:06.115| 00:46.394 | 00:06.064 | 45
87 02:12.463 | 00:00.276 | 00:46.671 | 00:06.391 | 00:46.671 | 00:06.340| 45
42 02:12.519 | 00:00.056 | 00:46.727| 00:06.447 | 00:46.727 | 00:06.396| 36
28 02:12.742 | 00:00.223 | 00:46.950| 00:06.670 | 00:46.950 | 00:06.619| 25
P42913 prueba 02:12.767 | 00:00.024 | 00:46.975| 00:06.695 | 00:16.566 | 00:07.276 5
19 02:12.772 | 00:00.005 | 00:46.980| 00:06.701 | 00:46.980 | 00:06.650| 40
P42469 prueba 02:12.805 [ 00:00.032 | 00:47.013 | 00:06.733 | 00:16.604 | 00:07.314| 21
103 02:12.929 [ 00:00.124 | 00:47.137] 00:06.858 | 00:47.137 | 00:06.807 | 40
44 02:13.047 | 00:00.117 | 00:47.255] 00:06.975 | 00:47.255| 00:06.924 17
97 02:13.116 [ 00:00.069 | 00:47.324 | 00:07.044 | 00:47.324 | 00:06.993 29
50 02:13.415 | 00:00.298 | 00:47.623 | 00:07.343 | 00:47.623 | 00:07.292 15
6 02:13.604 [ 00:00.189 | 00:47.812| 00:07.532 | 00:47.812 | 00:07.481 53
31 02:13.800 [ 00:00.196 | 00:48.008 | 00:07.728 | 00:48.008 | 00:07.677| 54
91 02:14.952 [ 00:01.152 | 00:49.160| 00:08.881 | 00:49.160 | 00:08.830| 34
10 02:14.988 [ 00:00.035| 00:49.196 | 00:08.916 | 00:49.196 | 00:08.865| 40
100 02:15.475| 00:00.487 | 00:49.683 | 00:09.403 | 00:49.683 | 00:09.352 4
18 02:16.841 | 00:01.365| 00:51.049| 00:10.769 | 00:51.049 | 00:10.718 13
11 02:17.479 [ 00:00.637 | 00:51.687 | 00:11.407 | 00:51.687 [ 00:11.356| 48
101 02:18.981 [ 00:01.502 | 00:53.189] 00:12.910 | 00:53.189 | 00:12.859 13
17 02:21.113 | 00:02.131 | 00:55.321| 00:15.041 | 00:55.321 | 00:14.990| 47
5 02:21.771 | 00:00.658 | 00:55.979 | 00:15.700 | 00:55.979 | 00:15.649| 46
22 02:21.972 00:00.200 | 00:56.180] 00:15.900 | 00:56.180 | 00:15.849| 41
33 02:22.121 [ 00:00.149 | 00:56.329 | 00:16.050 | 00:56.329 | 00:15.999 1
4 02:22.512 | 00:00.391 | 00:56.720| 00:16.441 | 00:56.720 | 00:16.390| 45
26 02:24.215| 00:01.702 | 00:58.423 | 00:18.144 | 00:58.423 | 00:18.093 | 42
29 02:24.432 | 00:00.216 | 00:58.640 | 00:18.360 | 00:58.640 | 00:18.309| 45
13 02:28.522 | 00:04.090 | 01:02.730| 00:22.451 | 01:02.730 | 00:22.400| 42
12 02:28.974 | 00:00.451 ] 01:03.182] 00:22.902 | 01:03.182 | 00:22.851 39
69 02:33.837 | 00:04.863 | 01:08.045] 00:27.766 | 01:08.045| 00:27.715 31
36 02:34.944 | 00:01.106 | 01:09.152| 00:28.872 | 01:09.152 | 00:28.821 10
P14153 prueba 03:57.772 | 01:22.828 | 02:31.980| 01:51.701 | 02:01.571 | 01:52.282 7




| P39392 | prucba | 08:50.368 | 04:52.596 | 07:24.576 | 06:44.297| 06:54.168 | 06:44.878 1]
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